לגבי מקצתם גם היו שיקולים אינדיבידואליים קשורים למצב רפואי, שהצדיקו שחרור בתנאים.

7. מעבר לכך, כידוע, נוכח הנזק הציבורי החמור שבעבירות סמים, ככלל, בעבירות מסוג זה יש להורות על מעצר
עד תום ההליכים (סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996). נאשם
בכוחה להפיג את המסוכנות הנשקפת ממנו. קיימת חלופה אשר כי נדרש להראות, המבקש לסטות מהכלל האמור,
בענייננו, נוכח אופיין הוירטואלי של העבירות, כמו גם היקף ביצוען, החלופה המוצעת אינה מניחה את הדעת, וזאת על
אף הרושם החיובי העולה מתסקיר שירות המבחן. היכולת לפקח על פעילות וירטואלית - מוגבלת.